Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-2239

О результатах Всероссийского фотоконкурса «Я и моя Мама»,посвящённого Дню Матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Тареева Светлана Ивановна ДП-2239-90170 от 05.12.2022
6) Попова Елена Васильевна ДП-2239-90760 от 05.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса
«Я и моя Мама»,посвящённого Дню Матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коношенко Иван
Скоробогатько
Юлия
Александровна

"Моя мама-самая лучшая" 3 место ДП-2239-
89877

2 Хамитова Амина
Лямова
Светлана
Ивановна

"Я и моя мама" 3 место ДП-2239-
90038

3 Володько Сергей Ванина Ольга
Владимировна Мы и мама 1 место ДП-2239-

90041

4 Попова Вероника Кобизь Елена
Никитична "Мы вместе" 1 место ДП-2239-

90150

5 Амшокова Алёна
Гонибова
Светлана
Борисовна

Я и моя мама 1 место ДП-2239-
90172

6 Чернышов
Николай

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Моя мамуля" 1 место ДП-2239-
90223

7 Градобоева
Елизавета

Градобоева
Ольга
Эдуардовна

"Ох как нелегко быть мамой !" 2 место ДП-2239-
90289

8 Тычинин Артем
Дубинкина
Наталья
Сергеевна

"Я и моя мама" 2 место ДП-2239-
90306

9 Баишева
Айталина

Иванова
Валентина
Михайловна

Моя мама 3 место ДП-2239-
90345

10 Данилова Делия
Иванова
Валентина
Михайловна

Моя мама и я 2 место ДП-2239-
90347

11 Виноградова
Полина

Зерщикова
Светлана
Ивановна

Подарок маме 3 место ДП-2239-
90386

12 Левченко
Вероника

Турченко
Валентина
Владимировна

"Я и моя мама" 2 место ДП-2239-
90402

13 Каменьщиков
Макар

Светлана
Геннадьевна
Сафронова

Мамина радость 1 место ДП-2239-
90450

14 Чучук Ефим
Чучук
Надежда
Александровна

Я и моя Мама 1 место ДП-2239-
90479

15 Генне Раиса
Манжикова
Байрта
Ивановна

"Я и моя мама" 1 место ДП-2239-
90512

16

Творческий
коллектив
подготовительной
группы № 9

Нестерова
Тамара
Михайловна

"За что я люблю свою маму" 2 место ДП-2239-
90531

17 Рябыкина Анна
Романкова
Вера
Николаевна

Мы такие крутые Леди! 1 место ДП-2239-
90571

18 Шабалдина
Полина

Дроздкова
Ильсияр
Рифовна

Нет никого прекраснее в мире, чем
ты - МАМОЧКА ЛЮБИМАЯ МОЯ! 1 место ДП-2239-

90593

19 Балантаева
Елизавета

Дроздкова
Ильсияр
Рифовна

Самое уютное место на свете —
объятия мамы. 2 место ДП-2239-

90595

20 Лыкова Ева
Охотникова
Дарья
Ильинична

Моя мама лучше всех 1 место ДП-2239-
90610

21 Богдан Юнжаков
Литвинцева
Татьяна
Николаевна

Рисунок -"Волшебные ладошки -
цветы " 3 место ДП-2239-

90646

22 Токарева Дарья
Колесникова
Лариса
Геннадьевна

"Я и мамочка моя" 1 место ДП-2239-
90702

23 Склярова Алиса
Солодкая
Анна
Николаевна

Я и моя мамочка 2 место ДП-2239-
90790

24 Карика Дмитрий
Воротынцева
Наталья
Александровна

Я и моя мамочка 1 место ДП-2239-
90791

25 Винокуров
Анатолий

Загибалова
Елена
Сергеевна

я и моя мама 1 место ДП-2239-
90961

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов